

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) przedstawiam treść zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na budowę i wyposażenie przyszkolnej sali gimnastycznej wraz ze stołówką w Brzuśniku z wyjaśnieniami.

Pytanie

SST-17.00.00 Wyposażenie wnętrz

2.2 Wyposażenie poszczególnych pomieszczeń stołówki

1. Szatnia personelu

-Szafa ubraniowa

Jak szeroka ma być szafa

2.Przygotownia warzyw i jaj

-Lodówka

Jaką pojemność ma mieć lodówka, czy ma to być lodówka przemysłowa.

Obieraczka do warzyw

Czy to ma być typowa obieraczka do ziemniaków, czy ma też być druga do cebuli ?

Kuchnia

-Kuchnia elektryczna Mastercook

Ma to być kuchnia przemysłowa czy domowa.

-Kuchnia gazowa Mastercook

Ma to być kuchnia przemysłowa czy domowa ? Jakie parametry ma posiadać ?

-Okap centralny z łapaczem

Jakie mają być wymiary tego okapu? Czy ma być on z wentylatorem

-Chłodziarka 240

Ma to być chłodziarka przemysłowa czy domowa ?

-Łada -Kredens -Wanna żeliwna

Czy mogą to być meble ze stali nierdzewnej? Jakiego rozmiaru ma mieć wanna ?

Wydawalnia

-Stół podgrzewczy

Jakiego ma mieć rozmiary ? -Regał przelotowy Jakiego ma mieć rozmiary ?

Zmywalnia

-Zmywarka

Jakiego typu ma być ta zmywalnia (UNIWERSALNA, KAPTUROWA)

Odpowiedź

Elementy wyposażenia ujęte w punktach 1-6 niniejszego zapytania należy dobrać z uwzględnieniem wymiarów pomieszczeń, uzgodnić z rzeczoznawcą i wykonać dokumentację powykonawczą (dokładne wymiary nie zostały narzucone wykonawcy, przy zachowaniu spełnienia odrębnych wymagań – elementy te należy uwzględnić w wycenie kosztowej do przedmiotowego przetargu

Pytanie

W zakresie przedmiaru robót;

W poz 1.1 element 1 przedmiaru robót roboty budowlane Zamawiający podaje rozebranie płyt drogowych betonowych w ilości 560,5 m2 nie podając miejsca ich składowania. Czy zamawiający przewiduje składowanie płyt drogowych po rozbiórce na terenie działki? Czy przewiduje inne miejsce składowania ze względu na wielkość działki i ewentualną wywózkę w miejsce podane przez Zamawiającego? Czy Zamawiający pozostawia w gestii wykonawcy zagospodarowanie płyt betonowych drogowych? Prosimy o wyjaśnienie lub ewentualne uzupełnienie podstawy nakładu o wywózkę do miejsca składowania.

W poz.1.2, 1.3,1.4,1.5 element 1 przedmiaru robót roboty budowlane nie powinno wynikać pozycja bilansu ziemi do wywózki na zwałkę w ilości 1658,153 m3? Czy zamawiający przewiduje składowanie ziemi z ukopów na terenie działki czy wskaże miejsce wywózki ze względu na powierzchnie działki? Prosimy o wyjaśnienie lub wskazanie miejsca wywózki lub uzupełnienie o koszty składowania.

W poz.8.1 elementu 8 przedmiaru robót roboty budowlane zamawiający podaje ilość stolarki okiennej i drzwiowej z PCV.W dokumentacji technicznej oraz specyfikacji nie wynikają rozmiary stolarki okiennej w szczególności podziały okien jej rodzaj i kolor oraz parametry techniczne ilości komór. Prosimy o uzupełnienie i podanie zestawienia stolarki okiennej o wymiary i parametry techniczne celem prawidłowej wyceny.

W poz.8.2 elementu 8 przedmiaru robót roboty budowlane zamawiający podaje ilości ościeżnic drzwiowych do zamontowania ale nie określa ilości i rodzaju skrzydeł drzwiowych brak takowej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie nakładów do tych pozycji i podanie zestawienia z parametrami stolarki drzwiowej celem wykonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź

Należy przewidzieć wywóz płyt na miejsce wskazane przez przedstawiciela Inwestora, wywóz na odległość do 5km. Płyty pozostają własnością Inwestora.

Miejsce wywozu i składowania pozostaje po stronie wykonawcy robót.

Kolor okien oraz parametry techniczne podano we wcześniejszych odpowiedziach na zapytania do niniejszego przetargu. w poz. należy ująć kompletne drzwi drewniane (ościeżnica ze skrzydłem drzwiowym) z klamką, zamkiem i zawiasami, ramiaki z drewna klejonego okleinowane fornirem dębowym gr. 2mm) - odpowiedź podano we wcześniejszych odpowiedziach na zapytania do niniejszego przetargu..

Pytanie

Czy Wykonawca będący osobą fizyczną obowiązany jest dołączyć do oferty aktualny odpis z właściwego rejestru? W pkt. 5.3 SJWZ czytamy: Wykonawca będący osobą fizyczną obowiązany jest dołączyć zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. a w pkt. 7.2.2. - w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt2.
Czy do oferty można załączyć kosztorysy ofertowe w formie uproszczonej czy szczegółowej?
Jakie informacje należy przedstawić w kosztorysach - koszt roboczogodziny, koszty pośrednie, zysk?
Czy wystarczające jest dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno - budowlanej oraz osobami odpowiedzialnych /a wykonanie: instalacji elektrycznej i odgromowej oraz instalacji CO?
Czy należy przyjąć poprzeczkę i materac zeskokowy do skoku wzwyż?
Bardzo proszę o podanie wymiaru ławek do szatni.
Czy kółka gimnastyczne należy przyjąć w ilości 1 para czy 2 pary.
Bardzo proszę o podanie wymiarów kotary grodzącej.
Bardzo proszę o podanie wymiarów trybun i wskazanie dokładnych informacji. Czy można przyjąć trybunę składaną z czego ma zostać wykonana antresola.
Czy separator winien być z wkładem koalescencyjnym, przeznaczonym dla substancji ropopochodnych? Czy można przyjąć separator dostosowany do tłuszczów roślinnych i zwierzęcych?
Bardzo proszę o dokładne sprecyzowanie danych dotyczących wyposażenia stołówki, gdyż te zawarte w opisie technicznym są niewystarczające i zbyt ogólnikowe do sporządzenia rzetelnej wyceny .

Odpowiedź

1.Osoba fizyczna może przedstawić tylko oświadczenie w trybie art. 24 ust. 1 pkt 2 Pzp.
2.W ramach oferty można przedstawić kosztorys uproszczony w którym proszę przedstawić stawkę roboczo-godziny, koszty pośredni, zysk, koszty jednostkowe poszczególnych pozycji kosztorysowych oraz całkowitą kwotę kosztorysową.
3.Należy dysponować osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi we wszystkich specjalnościach dla jakich będą wykonane roboty w ramach niniejszego przetargu.
4.Zestawienie wyposażenia Sali gimnastycznej podano we wcześniejszych odpowiedziach na zapytania do niniejszego przetargu. W ofercie należy ująć wyposażenie kompletne, o wymiarach dostosowanych do wymiarów pomieszczeń (dokładne wymiary nie zostały narzucone wykonawcy, przy zachowaniu spełnienia odrębnych wymagań), należy uwzględnić wykonanie dokumentacji powykonawczej.
5.j.w.
6.j.w.
7.j.w.
8.j.w.
9.Należy przyjąć separator dostosowany do tłuszczów roślinnych i zwierzęcych, nie do substancji ropopochodnych.
10.Odnosnie wyposażenia pomieszczeń stołówki informujemy iż elementy wyposażenia należy dobrać z uwzględnieniem wymiarów pomieszczeń, uzgodnić z rzeczoznawcą i wykonać dokumentację powykonawczą (dokładne wymiary nie zostały narzucone wykonawcy, przy zachowaniu spełnienia odrębnych wymagań) – elementy te należy uwzględnić w wycenie kosztowej do przedmiotowego przetargu.

Pytanie

1.Brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Prosimy o uzupełnienie.
2.Brak rzutu fundamentów. Prosimy o uzupełnienie.
3.Poz. 2.5. 2.7, 2.9 - przedmiar budowlany - brak krotności - pogrubienia ścian. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
4.Brak w przedmiarach ocieplenia ścian fundamentowych styrodurem gr. 6 cm. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
5.Prosimy o podanie typów wentylatorów - Instalacje sanitarne poz. 2.1 i 2.5.
6.Brak w przedmiarach izolacji bitumicznych ścian i ław fundamentowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
7.Prosimy o podanie typów urządzeń z zestawienia stołówki szkolnej. Jakimi mają to być urządzenia, profesjonalne czy AGD.
8. Brak w przedmiarach obróbek blacharskich na dachu. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
9.Brak w przedmiarach parapetów zewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
10.Poz. 6.6 Przedmiar - Roboty budowlane - chodzi o tynk mineralny czy może tynk mozaikowy.
11.Poz. 7.20 . Brak krotności w pozycji. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
12.Poz. 8.2 Przedmiar - Roboty budowlane - pozycja zawiera tylko montaż ościeżnic. Brak w przedmiarze dostawy i montażu skrzydeł drzwiowych wewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
13.Prosimy o podanie koloru stolarki zewnętrznej. Oraz czy ma być jednostronny czy dwustronny.
14.Brak zestawienia stali konstrukcyjnej. Prosimy o uzupełnienie.
15.Element „Adaptacja stołówki” - Przedmiar - Roboty budowlane - Brak wykopów i zasypania wykopów pod separator Oraz usunięcia i wywozu nadmiaru ziemi.
16.Element „Kanały podpodłogowy” - Przedmiar - Roboty budowlane - Brak wykopów i zasypania wykopów pod kanały. Oraz usunięcia i wywozu nadmiaru ziemi.
17.Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o ślusarkę drzwiową zewnętrzną i wewnętrzną
18.Brak w przedmiarach wykonania wylewki samopoziomującej pod wykładzinę z tworzyw sztucznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
19.Jak należy wykończyć kominy ponad dachem? Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
20.Prosimy o zamieszczenie na stronie rysunków nr. 19-25.
21.Poz. 3.12. Przedmiar - Roboty budowlane - Prosimy o podanie typu i grubości blachy.
22.Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o ewentualne okna dachowe.
23.Brak w przedmiarach gładzi gipsowych. Prosimy o uzupełnienie.
24.Z jakiego materiału należy przyjąć podokienniki prefabrykowane?
25.Brak w przedmiarach zabezpieczenia konstrukcji stalowej farbą ogniochronną R30. Prosimy o uzupełnienie.
26.Brak w przedmiarach ścianek p.poż. Ei 60. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

1. We wcześniejszych odpowiedziach na zapytania do niniejszego przetargu podano rodzaj stolarki jaki należy ująć, w kosztorysie ujęto całkowitą powierzchnię stolarki okiennej i drzwiowej. Wyceny należy wykonać na podstawie otrzymanych danych.
2. W załączniki do dokumentacji przetargowej o nazwie „OBLICZENIA STATYCZNE” znajduje się rzut fundamentów.
3. Odpowiedź podano we wcześniejszych odpowiedziach na zapytania do niniejszego przetargu.
4. Proszę przyjąć ocieplenie ścian fundamentowych styrodurem gr. 6cm o powierzchni 172,0m².
5. W pomieszczeniach sanitarnych (poz. 2.1) należy przyjąć wentylatory wyciągowo-kanalowe o wydajności 400m³/h. Do Sali gimnastycznej należy przyjąć centralę wentylacyjną z odzyskiem ciepła. Wentylatory dachowe o wydajności dwukrotnej wymiany powietrza w stosunku do kubatury.
6. Proszę ująć izolację bitumiczną na powierzchni 200 m².
7. Wyposażenie stołówki szkolnej należy dobrać z uwzględnieniem wymiarów pomieszczeń, uzgodnić z rzeczoznawcą i wykonać dokumentację powykonawczą (dokładne wymiary nie zostały narzucone wykonawcy, przy zachowaniu spełnienia odrębnych wymagań) – elementy te należy uwzględnić w wycenie kosztowej do przedmiotowego przetargu.
8. Proszę ująć obróbki blacharskie w ilości 74,0 m².
9. Proszę ująć parapety zewnętrzne w ilości 50 szt.
10. Poz. 6.6 przedmiaru – tynk mineralny jak podano.
11. w poz. 7.20. należy przyjąć grubość pogrubienia o 20mm.
12. w poz. 8.2. należy ująć kompletne drzwi drewniane z klamką, zamkiem i zawiasami, ramiaki z drewna klejonego okleinowane fornirem dębowym gr. 2mm).
13. Proszę przyjąć stolarkę w kolorze jasnego dębu, kolor dwustronny.
14. Całkowita ilość stali konstrukcyjnej ujęto w poszczególnych pozycjach przedmiaru, długości oraz ilości prętów zbrojeniowych poszczególnych elementów wykonawca odczyta z projektu.
15. W pozycji dostawa i montaż separatora należy wszelkie roboty związane z wymienionym separatorem, włącznie z wszelkimi robotami ziemnymi związanymi z separatorem.
16. Roboty ziemne do elementu „kanał podpodłogowy” ujęto w elemencie przedmiaru pt. „Roboty ziemne”.
17. W pozycjach przedmiaru dotyczących stolarki drzwiowej i okiennej należy ująć stolarkę kompletną ze ślusarką.
18. W pozycji ujmującej posadzkę sportową należy ująć wszystkie warstwy posadzkowe.
19. Kominy nad dachem należy otynkować.
20. Rysunki nr 19-25 zamieszczono na stronie, znajdują się one w załączniku przetargowym pt. Obliczenia statyczne.
21. Typ blachy podano w specyfikacji technicznej.
22. W projektowanym obiekcie brak okien dachowych.
23. Proszę przyjąć gładź gipsową o obmiarze takim jak obmiar okładzin z płyt gipsowych.
24. Odpowiedź podano we wcześniejszych odpowiedziach na zapytania do niniejszego przetargu.
25. Proszę ująć zabezpieczenie konstrukcji stalowej farbą, dla ujętej w przedmiarze konstrukcji.
26. Brak ścianek działowych oznaczonych EI 60.

Pytanie

- 1 Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiaru-2.4 i 3.2 celem wykonania prawidłowej wyceny. Czy to ma być zwykły stół ze stali nierdzewnej czy też może chodzi o stół z półką lub z szafką z drzwiami otwieranymi lub suwanymi i szuflady?
2. Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiaru 3.3 celem wykonania prawidłowej wyceny. Jakiego powinny być wymiary okapu?
Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiaru 4.5 celem wykonania prawidłowej wyceny Z czego ma być wykonana lada czy ze stali nierdzewnej zabudowana półkami+ szafki lub szuflady?
- Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiaru 4.6 i 5.3 celem wykonania prawidłowej wyceny. Czy chodzi o kredens czy chodzi o szafę ze stali nierdzewnej z drzwiami otwieranymi lub suwanymi oraz jaka jest wysokość tych ewentualnych kredensów?
- 5, Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiaru 5.2 celem wykonania prawidłowej wyceny. Czy chodzi o szafę przelotową oraz jakie wymiary ma posiadać?
6. Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiaru 7.1 celem wykonania prawidłowej wyceny. Czy wymiary stołu to 80x80 cm?

Odpowiedź

należy dobrać z uwzględnieniem wymiarów pomieszczeń, uzgodnić z rzeczoznawcą i wykonać dokumentację powykonawczą (dokładne wymiary nie zostały narzucone wykonawcy, przy zachowaniu spełnienia odrębnych wymagań)– elementy te należy uwzględnić w wycenie kosztowej do przedmiotowego przetargu.

Pytanie

- W związku z przygotowywaniem oferty przetargowej do w/w postępowania zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania dotyczące wyposażenia sali gimnastycznej:
- 1/ Drabinki gimnastyczne przysienne kompletne ze wspornikami mocującymi, pojedyncze i podwójne - ile sztuk i jakie mają być wymiary drabinek ?
 - 2/ Kółka gimnastyczne - zestaw 2 kółek + pasy - ile kompletów ?
 - 3/Lina do wspinania oraz drabinka sznurowa do wspinania - jakie wymiary ? jaki sposób montażu ?
 - 4/Ławeczki gimnastyczne - długość 2,5 m, nogi metalowe - ile sztuk?
 - 5/ Skrzynia gimnastyczna 5 - częściowa z wózkiem, pokrycie skóra naturalna - jakie wymiary? Ile sztuk?
 - 6/Równoważnia gimnastyczna, długość - 3 m, niska - ile sztuk?
 - 7/Materac gimnastyczny 200x120x20 cm - ile sztuk?
 - 8/Stojak do skoku wzwyż profesjonalny, IAAF - ile kompletów?
 - 9/Materac gimnastyczny zeskokowy 300x200x45 cm - ile sztuk?
 - 10/Konstrukcja do mocowania i przesuwu kotary z przesuwem ręcznym oraz kotara grodząca, materiał nieprzezroczysty, kolor niebieski - gdzie ma znajdować się kotara? Ile mb? Jaka wysokość? Proszę o udostępnienie rysunku.
 - 11/Siatki ochronne, oczka 45x45 mm, grubość splotu 3 mm (piłko chwyty) ze wspornikiem oraz kompletem linek oraz haczyków - gdzie ma znajdować się siatka? Jakie wymiary?
 - 12/Trybuny składane 3-rzędowe z siedziskiem typu ławka oraz wózek transportowy trybun - proszę o podanie parametrów (wymiały trybuny) oraz rysunki.
 - 13/ Ławki do szatni lub na korytarz, szerokość 40 cm, półka z listew na obuwie - ile sztuk? Jakie wymiary? Proszę o rysunek.
 - 14/Wieszak do szatni mocowane do ściany na ramie metalowej - ile sztuk? Jakie wymiary ? Proszę o przykładowy rysunek.
 - 15/Szafki szatniowe - ile sztuk? Jakie wymiary? Proszę o przykładowy rysunek.
 - 16/Lustra naścienne - ile sztuk? Jakie wymiary? Jaki kształt?
 - 17/Regał magazynowy o wymiarach 200x100x40 cm, stelaż metalowy, półki z płyty - ile sztuk?
 - 18/Stojak na piłki stacjonarny H=140 cm, L=140 cm, B=40 cm - ile sztuk?
 - 19/Piłki do siatkówki, koszykówki oraz piłki ręcznej - ile sztuk piłek do danej gry?
 - 20/Tablica wyników sportowych - jakie wymiary ma mieć tablica? Czy tablica ma być elektroniczna?
 - 21/Kosze na śmieci - jakiego rodzaju mają to być kosze, o jakiej pojemności? Ile sztuk?
 - 22/Drzwi Sali gimnastycznej wyposażone w samozamykacz, kompletne z zamkami - z jakiego materiału mają być wykonane drzwi? Z przeszkleniami? Jakie wymiary?

23) W jaki sposób ma wyglądać kosztorys „Wyposażenie Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Brzuśniku" ? Czy należy dodać pozycje z brakującym wyposażeniem?

Odpowiedź

Należy ująć 4 drabinki podwójne i 2 pojedyncze.
Ilości ujęto w przedmiarze będącym załącznikiem do dokumentacji przetargowej.
W ofercie należy ująć wyposażenie kompletne, o wymiarach dostosowanych do wymiarów pomieszczeń (dokładne wymiary nie zostały narzucone wykonawcy, przy zachowaniu spełnienia odrębnych wymagań), należy uwzględnić wykonanie dokumentacji powykonawczej.
Ilości ujęto w przedmiarze będącym załącznikiem do dokumentacji przetargowej.
Ilości ujęto w przedmiarze będącym załącznikiem do dokumentacji przetargowej.
Ilości ujęto w przedmiarze będącym załącznikiem do dokumentacji przetargowej.
Należy ująć 2 szt.
Ilości ujęto w przedmiarze będącym załącznikiem do dokumentacji przetargowej.
Należy ująć 2 szt.
Siatka ochronna o wymiarach dostosowanych do wymiarów pomieszczenia (dokładne wymiary nie zostały narzucone wykonawcy, przy zachowaniu spełnienia odrębnych wymagań), należy uwzględnić wykonanie dokumentacji powykonawczej.
Elementy kompletne, o wymiarach dostosowanych do wymiarów pomieszczeń (dokładne wymiary nie zostały narzucone wykonawcy, przy zachowaniu spełnienia odrębnych wymagań), należy uwzględnić wykonanie dokumentacji powykonawczej.
j.w.
j.w.
j.w.
j.w.
j.w.
j.w.
j.w.
Należy ująć 2 szt.
Piłki do siatkówki 7 szt. Piłki do koszykówki 7szt., piłka ręczna 6szt.
Tablica elektroniczna, pozostała część odpowiedzi jak w punkcie 11.
Liczba szt. 6, pozostała część odpowiedzi jak w punkcie 11.
Drzwi Sali gimnastycznej z PCV z przeszkleniem.
Do kosztorysu należy dodać pozycje uwzględniające całkowite wyposażenie.

Pytanie

- 1.Poz. 3.11 otrzymała w przedmiarach podstawę wyceny katalogu KNR 2-05/101/4 obmiar 18,7884 t pozycja ta zwiera jedynie montaż konstrukcji czy zatem ta konstrukcja jest dostawą Zamawiającego i nie należy jej wyceniać?.
- 2.(Rozdział wyposażenie stałe do montażu) podano w nim 5 pozycji dotyczących wyposażenia. Zamawiający uzupełnił w wyjaśnieniach do SIWZ to wyposażenie, lecz me podał ilości obmiarowych, jak więc wyceniać?.
- 3.Czyw 5 pozycji (rozdziału wyposażenie stałe do montażu) należy usunąć i nie wyceniać w związku z wyjaśnieniami Zamawiającego dotyczącymi wyposażenia?.
- 4. Czy wyposażenie stołówki szkolnej należy wycenić, jako urządzenia profesjonalnej gastronomi np.: z katalogu STALGAST, czy ogólnodostępny sprzęt domowy AGD.

Odpowiedź

- 1.Wykonawca powinien ująć w swojej ofercie wszelkie koszty związane z dostawą i montażem konstrukcji.

- 2.Część elementów ujęta jest w przedmiarze robót, pozostałą część opisani już we wcześniejszych zapytaniach.
- 3.W wycenie należy ująć wszystkie pozycje z przedmiaru oraz dodatkowo elementy opisane w wyjaśnieniach, których nie dotyczy przedmiar.
- 4.Odpowiedź podano we wcześniejszych odpowiedziach na zapytania do niniejszego przetargu.

Pytanie

W związku z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 8 listopada 2010 r. prosimy o wyjaśnienie co następuje:
czy zmianie uległa ilość oraz treść załączników do SIWZ?;
czy jeśli oferta została złożona w terminie do 10 listopada i oferent nie zamierza zmienić oferty ,a napis na kopercie zawierał informację „nie otwierać przed dniem 10 listopada 2010 godz. 10.00", to należy złożyć ponownie ofertę w kopercie z napisem „nie otwierać przed dniem 24 listopada 2010 godz. 10.00"?

Odpowiedź

Nie uległa zmianie ilość i treść załączników do SIWZ. W zw. z licznymi zapytaniem i wyjaśnieniami do treści SIWZ należy ponownie złożyć ofertę, która będzie uwzględniała powyższe wyjaśnienia z napisem nie otwierać przed dniem 24 listopada 2010 r. godz. 10.05

Pytanie

Poz. 3.11 otrzymała w przedmiarach podstawę wyceny katalogu KNR 2-05/101/4 obmiar 18,7884 t pozycja ta zawiera jedynie montaż konstrukcji czy zatem ta konstrukcja jest dostawą Zamawiającego i nie należy jej wyceniać?

Odpowiedź

Wykonawca powinien ująć w swojej ofercie wszelkie koszty związane z dostawą i montażem konstrukcji.

Pytanie

(Rozdział wyposażenie stałe do montażu) podano w nim 5 pozycji dotyczących wyposażenia. Zamawiający uzupełnił w wyjaśnieniach do SIWZ to wyposażenie, lecz nie podał ilości obmiarowych, jak je wycenić?

Odpowiedź

Część elementów ujęta jest w przedmiarze robót pozostała część opisano już we wcześniejszych zapytaniach.

Pytanie

Czy 5 pozycji (rozdziału wyposażenie stałe do montażu) należy usunąć i nie wyceniać w związku z wyjaśnieniami Zamawiającego dotyczącymi wyposażenia?

Odpowiedź

W wycenie należy ująć wszystkie pozycje z przedmiaru oraz dodatkowo elementy opisane w wyjaśnieniach, których nie dotyczy przedmiar.

Pytanie

Czy wyposażenie stołówki szkolnej należy wycenić, jako urządzenia profesjonalnej gastronomi, np.: z katalogu STALGAST, czy ogólnodostępny sprzęt domowy AGD?

Odpowiedź

Odpowiedź jest ujęta we wcześniejszych odpowiedziach na zapytania do niniejszego przetargu.

Pytania do przetargu dot. Instalacji elektrycznej w sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Brzuśniku

Pytanie 1

Jaki typ przewodu należy przyjąć w poz. 2.3 przedmiaru elektrycznego?
Proszę przyjąć następujący przewód: YDY 3x2,5mm

Pytanie 2

Jaki typ przewodu należy przyjąć w poz. 2.4 przedmiaru elektrycznego?
Proszę przyjąć następujący przewód: YDYp 5x1,5mm

Pytanie 3

Jaki typ przewodu należy przyjąć w poz. 2.5 przedmiaru elektrycznego?
Proszę przyjąć następujący przewód: YDYp 4x1,5mm

Pytanie 4

Jaki typ przewodu należy przyjąć w poz. 3.3 przedmiaru elektrycznego?
Proszę przyjąć następujący przewód: YDY 3x2,5mm

Pytanie 5

Jaki typ przewodu należy przyjąć w poz. 3.4 przedmiaru elektrycznego?
Proszę przyjąć następujący przewód: YDYp 5x1,5mm

Pytanie 6

Jaki typ przewodu należy przyjąć w poz. 3.5 przedmiaru elektrycznego?
Proszę przyjąć następujący przewód: YDY 4x1,5mm